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Certyfikat VMware Ready dla Quest vRanger 

 

Rozwiązanie Quest vRanger otrzymało certyfikat VMware Ready. Quest vRanger 

to narzędzie firmy Quest Software do tworzenia kopii zapasowych i odtwarzania 

maszyn wirtualnych. Certyfikacja VMware Ready świadczy o tym, że produkt 

przeszedł pozytywnie specjalistyczne procedury testowe VMware oraz spełnia 

odpowiednie kryteria interoperacyjności (współdziałanie technologii 

informatycznych różnych producentów).  

Przyznanie Quest vRanger statusu VMware Ready oznacza, że produkt ten został 

zoptymalizowany pod kątem działania w infrastrukturach wirtualnych i jest w stanie jak 

najlepiej wykorzystać technologię VMware oraz jest w pełni gotowy do uruchomienia w 

środowiskach produkcyjnych.  

Program VMware Ready to program walidacyjny dla renomowanych produktów 

partnerskich w ramach VMware Technology Alliance Partner (TAP). Stworzony został w 

celu zapewnienia najwyższego komfortu obsługi przez promowanie urządzeń 

sprawdzonych przez VMware i gotowych do pracy w środowiskach wirtualnych. Program 

VMware TAP zrzesza ponad 2000 członków - najlepszych w swojej klasie partnerów 

technologicznych, zapewniając im wsparcie techniczne i marketingowe, dodatkowe 

narzędzia oraz wiedzę ekspercką, w celu zapewnienia klientom jak największych korzyści. 

John Maxwell, wiceprezes ds. zarządzania produktami do ochrony danych, 

Quest Software:   

“Zarówno najnowszy system VMware vSphere 5, jak i nowa wersja rozwiązania Quest 

vRanger, wnoszą wiele ulepszeń, zwłaszcza w zakresie skalowalności, dostępności i 

wydajności, umożliwiając klientom efektywniejsze wykorzystanie zasobów 

zwirtualizowanych. Quest Software od lat jest partnerem VMware, a  przejście Quest 

vRanger przez procedurę walidacyjną i wsparcie vSphere 5 potwierdza nasze stałe 

zaangażowanie w dostarczaniu rozwiązań informatycznych, które klientom pozwalają 

osiągnąć jak najwięcej korzyści z ich inwestycji w infrastrukturę". 

Quest vRanger został umieszczony w Katalogu Produktów Partnerów VMware na stronie:  

http://alliances.vmware.com/public_html/catalog/PublicCatalog.php 
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Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl   
tel. 71 356 49 42 

 

 

 

 

 

 

 
Quest Software to lider na światowym rynku oprogramowania. Firma oferuje innowacyjne rozwiązania 
przeznaczone do kompleksowego zarządzania środowiskami fizycznymi, wirtualnymi i cloud, które pozwalają 
uprościć zarządzanie i zredukować koszty IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest partnerem największych 
światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle-Sun, SAP, VMware, czy Dell. Firma otrzymała 
dwukrotnie tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także „Microsoft 
Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. 
Przedstawicielem Quest Software w Polsce od 2004 r. jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
Więcej informacji: www.quest-pol.com.pl 
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